Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Нижнетагильский педагогический колледж № 2»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №4

заседания комиссии по противодействию коррупции

от 28.12.2020г.

Присутствовало – 6

Отсутствовало – 0

Приглашенные - 2

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О выполнении решений Комиссии, принятых на заседании в III квартале 2020

года

2. Об осуществлении контроля размещением заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг в организации в III квартале 2020 года.

3. О результатах проведенной воспитательной работы по формированию у

обучающихся антикоррупционного мировоззрения  в 2020 году.

 4. О рассмотрении проекта Плана мероприятий по противодействию коррупции

колледжа на 2021-2023 гг.

5. О рассмотрении проекта Плана работы Комиссии по противодействию

коррупции  в колледже  на 2021 год.

СЛУШАЛИ:

    1.По первому вопросу слушали председателя комиссии по противодействию

коррупции  о выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в

колледже за III квартал 2020 года.

    2.По второму вопросу слушали главного бухгалтера учреждения о контроле за

размещением заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в

организации в III квартале 2020 года,  нарушений не выявлено.

   3. По третьему вопросу слушали секретаря комиссии по противодействию

коррупции о результатах проведенной воспитательной работы по формированию у

обучающихся антикоррупционного мировоззрения  в 2020 году

   4. По четвертому вопросу слушали заместителя председателя комиссии по

противодействию коррупции о рассмотрении проекта Плана мероприятий по

противодействию коррупции колледжа на 2021-2023 гг.

    5. По пятому вопросу слушали председателя комиссии по противодействию

коррупции  рассмотрении проекта Плана работы Комиссии по противодействию

коррупции  в колледже  на 2021 год.

Заслушав всех выстцпающих и обсудив  комиссия

РЕШИЛА:

1 .По вопросам с 1 по 3 принять к сведению полученную информацию.

 2.По вопросу 4,5 считать проект плана мероприятий по противодействию

коррупции на 2021-2023 гг. и план работы Комиссии по противодействию

коррупции в колледже на 2021 год удовлетворительным.

ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.